
ZARZĄDZENIE NR 66/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 863.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 31.250 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 832.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 863.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 29.450 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 833.800 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 54.309.832,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 43.874.993,40 zł,

b) dochody majątkowe: 10.434.839 zł.

2) wydatki budżetowe: 56.408.697,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 42.213.853,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 14.194.844 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.098.865 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A309EC89-6642-4D5E-9F95-8BA22A2AB709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 863 250 0 2676 278

85203 Ośrodki wsparcia 863 250 0 863 250

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 250 0 31 250

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

832 000 0 832 000

RAZEM 863 250 0

Id: A309EC89-6642-4D5E-9F95-8BA22A2AB709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800 1 800 1 293 280,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 0 1 800 714 518

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 800 26 200

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 800 0 121 793

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 800 0 121 793

750 Administracja publiczna 13 983 13 983 5 048 457

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0 13 983 4 515 140

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 983 476 510

75095 Pozostała działalność 13 983 0 283 913

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 085 0 7 085

4307 Zakup usług pozostałych 6 898 0 6 898

852 Pomoc społeczna 863 250 0 4 395 071

85203 Ośrodki wsparcia 863 250 0 863 250

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100 0 26 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510 0 4 510

4120 Składki na Fundusz Pracy 640 0 640

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 832 000 0 832 000

Razem 879 033 15 783

Id: A309EC89-6642-4D5E-9F95-8BA22A2AB709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 863 250 0 966 053

85203 Ośrodki wsparcia 863 250 0 863 250

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym)) ustawami

31 250 0 31250

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

832 000 0 832 000

RAZEM: 863 250 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 863 250 0 966 053

85203 Ośrodki wsparcia 863 250 0 863 250
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 100 0 26 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510 0 4 510

4120 Składki na Fundusz Pracy 640 0 640 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wynagrodzenia bezosobowe 832 000 0 832 000

RAZEM: 863 250 0

Id: A309EC89-6642-4D5E-9F95-8BA22A2AB709. Podpisany Strona 1




